
CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI06/07/2025

Serie 1 di 2

1 4 SCALABRIN Lorenzo 2012 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'00.61
2 5 SEMENIUC Gheorghe Razvan 2012 ITA San Vito Nuoto 1'02.56
3 6 PUTZOLU Federico 2012 ITA Arca Team asd 1'04.23
4 2 CIMBARO Filippo 2012 ITA CUS Udine asd 1'04.37
5 8 MARTINISI Gioele 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1'06.66
6 1 DRIUTTI Matteo 2012 ITA CUS Udine asd 1'07.64
7 0 CAUCIGH Enrico 2012 ITA CUS Udine asd 1'08.48
8 9 LORBER Noah 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1'08.49
9 3 BARUZZO Fabio 2013 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1'08.72

10 7 DE POLO Alessandro 2012 ITA Arca Team asd 1'09.42

    Pubblicata: 06/07/2025 ore 10:03

Serie 2 di 2

1 6 CECCHIN Tommaso FC 2013 ITA Arca Team asd 1'06.70
2 5 ZANCANARO Tommaso FC 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 1'07.45
3 1 FRANCO Nicolo' FC 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 1'08.07
4 4 ARICO' Leonardo FC 2012 ITA Arca Team asd 1'08.29
5 0 SOJKA Matteo FC 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 1'09.11
6 2 VIZZARI Davide FC 2012 ITA CUS Udine asd 1'09.69
7 8 CAPUS Jacopo FC 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'10.91
8 3 FACCA Matteo FC 2012 ITA Arca Team asd 1'11.71
9 9 SERAVALLE Edoardo FC 2013 ITA San Vito Nuoto 1'12.84

10 7 LAUTO Leonardo FC 2012 ITA CUS Udine asd 1'16.37
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI06/07/2025

1 SCALABRIN Lorenzo 2012 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1 4 1. 1'00.61 11.00
2 SEMENIUC Gheorghe Razvan 2012 ITA San Vito Nuoto 1 5 2. 1'02.56 9.00
3 PUTZOLU Federico 2012 ITA Arca Team asd 1 6 3. 1'04.23 8.00
4 CIMBARO Filippo 2012 ITA CUS Udine asd 1 2 4. 1'04.37 7.00
5 MARTINISI Gioele 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1 8 5. 1'06.66 6.00
6 DRIUTTI Matteo 2012 ITA CUS Udine asd 1 1 6. 1'07.64 5.00
7 CAUCIGH Enrico 2012 ITA CUS Udine asd 1 0 7. 1'08.48 4.00
8 LORBER Noah 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1 9 8. 1'08.49 3.00
9 BARUZZO Fabio 2013 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1 3 9. 1'08.72 2.00

10 DE POLO Alessandro 2012 ITA Arca Team asd 1 7 10. 1'09.42 1.00

NON CLASSIFICATI

CECCHIN Tommaso FC 2013 ITA Arca Team asd 2 6 10. 1'06.70
ZANCANARO Tommaso FC 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 2 5 10. 1'07.45
FRANCO Nicolo' FC 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 2 1 10. 1'08.07
ARICO' Leonardo FC 2012 ITA Arca Team asd 2 4 10. 1'08.29
SOJKA Matteo FC 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 2 0 10. 1'09.11
VIZZARI Davide FC 2012 ITA CUS Udine asd 2 2 10. 1'09.69
CAPUS Jacopo FC 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 2 8 10. 1'10.91
FACCA Matteo FC 2012 ITA Arca Team asd 2 3 10. 1'11.71
SERAVALLE Edoardo FC 2013 ITA San Vito Nuoto 2 9 10. 1'12.84
LAUTO Leonardo FC 2012 ITA CUS Udine asd 2 7 10. 1'16.37
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI04/07/2025

Serie unica
1 5 PUTZOLU Federico 2012 ITA Arca Team asd 1'08.27 1'12.60 2'20.87

2 7 SALERA Giovanni 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'08.50 1'12.92 2'21.42

3 6 CRAIGHERO Mattia 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 1'07.62 1'14.29 2'21.91

4 1 TOLOMIO Marco 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 1'12.14 1'12.02 2'24.16

5 2 PUTZOLU Edoardo 2012 ITA Arca Team asd 1'09.61 1'14.66 2'24.27

6 8 ARICO' Leonardo 2012 ITA Arca Team asd 1'10.38 1'15.92 2'26.30

7 3 D'ANTONI Raffaele 2013 ITA Arca Team asd 1'10.92 1'15.82 2'26.74

8 0 CIMBARO Filippo 2012 ITA CUS Udine asd 1'12.74 1'14.42 2'27.16

9 4 SEMENIUC Gheorghe Razvan 2012 ITA San Vito Nuoto 1'10.87 1'16.92 2'27.79

10 9 LORBER Noah 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1'10.94 1'17.98 2'28.92
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 TRIESTE, 04-06.07.2025
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il DOM 06/07/2025 alle 11:50



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI05/07/2025

Serie unica
1 5 SEMENIUC Gheorghe Razvan 2012 ITA 1'09.41 2'25.25 3'40.91 4'51.35

San Vito Nuoto 1'15.84 1'15.66 1'10.44
2 4 CRAIGHERO Mattia 2012 ITA 1'08.87 2'24.70 3'41.16 4'57.49

Gorizia Nuoto asd 1'15.83 1'16.46 1'16.33
3 3 TOLOMIO Marco 2012 ITA 1'11.81 2'29.03 3'46.17 4'57.98

Unione Nuoto Friuli 1'17.22 1'17.14 1'11.81
4 6 PUTZOLU Edoardo 2012 ITA 1'09.40 2'26.54 3'44.85 4'59.16

Arca Team asd 1'17.14 1'18.31 1'14.31
5 7 SALERA Giovanni 2012 ITA 1'11.32 2'28.96 3'46.85 5'02.66

US Triestina Nuoto ssd 1'17.64 1'17.89 1'15.81
6 2 ARICO' Leonardo 2012 ITA 1'12.50 2'30.56 3'49.54 5'07.85

Arca Team asd 1'18.06 1'18.98 1'18.31
7 0 TURISINI Lorenzo 2012 ITA 1'12.42 2'31.71 3'50.87 5'08.75

Tergeste Nuoto Altura ssd 1'19.29 1'19.16 1'17.88
8 9 CECCHIN Tommaso 2013 ITA 1'17.81 2'40.56 4'01.77 5'16.12

Arca Team asd 1'22.75 1'21.21 1'14.35
9 1 COPPOLA Davide 2013 ITA 1'13.32 2'35.33 3'57.09 5'16.46

Tergeste Nuoto Altura ssd 1'22.01 1'21.76 1'19.37
10 8 SCIURTI Mattia 2013 ITA 1'17.02 2'39.60 4'01.02 5'16.84

US Triestina Nuoto ssd 1'22.58 1'21.42 1'15.82
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m 800m ARRIVO

SOCIETA' NAZ 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m FINISH

1500 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCH06/07/2025

Serie unica
1 5 PUTZOLU Edoardo 2012 1'12.07 2'30.67 3'49.89 5'08.97 6'28.01 7'46.84 9'05.47 10'23.85

Arca Team asd ITA 1'18.60 1'19.22 1'19.08 1'19.04 1'18.83 1'18.63 1'18.38
11'42.26 13'00.18 14'18.22 15'37.23 16'55.64 18'13.70 19'25.04
1'18.41 1'17.92 1'18.04 1'19.01 1'18.41 1'18.06 1'11.34

2 4 CRAIGHERO Mattia 2012 1'11.91 2'29.88 3'48.76 5'07.42 6'26.52 7'45.78 9'04.08 10'22.38
Gorizia Nuoto asd ITA 1'17.97 1'18.88 1'18.66 1'19.10 1'19.26 1'18.30 1'18.30

11'41.46 13'00.20 14'17.52 15'36.93 16'54.59 18'12.78 19'25.25
1'19.08 1'18.74 1'17.32 1'19.41 1'17.66 1'18.19 1'12.47

3 3 TOLOMIO Marco 2012 1'14.84 2'34.72 3'54.59 5'14.54 6'34.38 7'54.90 9'15.37 10'35.99
Unione Nuoto Friuli ITA 1'19.88 1'19.87 1'19.95 1'19.84 1'20.52 1'20.47 1'20.62

11'56.68 13'17.81 14'38.80 15'59.82 17'20.60 18'40.70 19'58.51
1'20.69 1'21.13 1'20.99 1'21.02 1'20.78 1'20.10 1'17.81

4 6 SALERA Giovanni 2012 1'13.44 2'34.14 3'55.66 5'16.70 6'39.31 8'01.75 9'23.49 10'45.77
US Triestina Nuoto ssd ITA 1'20.70 1'21.52 1'21.04 1'22.61 1'22.44 1'21.74 1'22.28

12'07.01 13'28.77 14'50.18 16'12.43 17'34.40 18'55.54 20'11.00
1'21.24 1'21.76 1'21.41 1'22.25 1'21.97 1'21.14 1'15.46

5 8 LICEN-PORRO Michele 2012 1'14.60 2'36.17 3'58.26 5'19.81 6'41.48 8'03.26 9'25.04 10'47.23
US Triestina Nuoto ssd ITA 1'21.57 1'22.09 1'21.55 1'21.67 1'21.78 1'21.78 1'22.19

12'08.58 13'30.72 14'51.66 16'13.30 17'34.75 18'55.80 20'11.69
1'21.35 1'22.14 1'20.94 1'21.64 1'21.45 1'21.05 1'15.89

6 2 TURISINI Lorenzo 2012 1'15.27 2'35.00 3'56.49 5'18.79 6'42.42 8'05.53 9'28.49 10'51.96
Tergeste Nuoto Altura ssd ITA 1'19.73 1'21.49 1'22.30 1'23.63 1'23.11 1'22.96 1'23.47

12'15.80 13'38.40 15'01.32 16'23.84 17'45.98 19'07.36 20'26.01
1'23.84 1'22.60 1'22.92 1'22.52 1'22.14 1'21.38 1'18.65

7 7 PICCO Alessandro 2013 1'17.69 2'41.10 4'04.71 5'30.13 6'54.65 8'19.83 9'45.73 11'11.12
Arca Team asd ITA 1'23.41 1'23.61 1'25.42 1'24.52 1'25.18 1'25.90 1'25.39

12'36.10 14'01.35 15'26.21 16'51.10 18'15.02 19'39.62 21'00.70
1'24.98 1'25.25 1'24.86 1'24.89 1'23.92 1'24.60 1'21.08

8 1 SCIURTI Mattia 2013 1'19.81 2'45.08 4'09.84 5'34.79 7'01.08 8'27.20 9'54.02 11'19.37
US Triestina Nuoto ssd ITA 1'25.27 1'24.76 1'24.95 1'26.29 1'26.12 1'26.82 1'25.35

12'45.87 14'12.73 15'39.18 17'06.98 18'35.30 19'58.45 21'19.06
1'26.50 1'26.86 1'26.45 1'27.80 1'28.32 1'23.15 1'20.61

9 0 MARTIN Thomas 2012 1'17.25 2'44.06 4'09.92 5'38.69 7'07.07 8'35.73 10'03.28 11'32.11
Arca Team asd ITA 1'26.81 1'25.86 1'28.77 1'28.38 1'28.66 1'27.55 1'28.83

13'00.58 14'30.04 15'58.31 17'26.16 18'53.93 20'20.39 21'43.63
1'28.47 1'29.46 1'28.27 1'27.85 1'27.77 1'26.46 1'23.24

10 9 MARANGI Lorenzo 2013 1'20.63 2'48.85 4'15.51 5'41.55 7'08.11 8'34.66 10'02.47 11'30.76
RARI NANTES Adria Monfalcone ITA 1'28.22 1'26.66 1'26.04 1'26.56 1'26.55 1'27.81 1'28.29

12'58.77 14'27.80 15'57.60 17'26.63 18'55.61 20'23.60 21'50.48
1'28.01 1'29.03 1'29.80 1'29.03 1'28.98 1'27.99 1'26.88
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI06/07/2025

Serie 1 di 2

1 4 D'ANTONI Raffaele 2013 ITA Arca Team asd 1'09.21
2 3 LICEN-PORRO Michele 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'11.09
3 5 SCALABRIN Lorenzo 2012 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'11.74
4 7 SALERA Giovanni 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'14.22
5 1 TURISINI Lorenzo 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1'14.55
6 6 CAUCIGH Enrico 2012 ITA CUS Udine asd 1'15.32
7 2 PUTZOLU Edoardo 2012 ITA Arca Team asd 1'16.19
8 0 SABINOT Tommaso 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 1'17.30
9 9 DI GIOVANNI Cristian 2012 ITA San Vito Nuoto 1'17.97

10 8 ZANCANARO Tommaso 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 1'22.32

    Pubblicata: 06/07/2025 ore 10:38

Serie 2 di 2

1 3 COPPOLA Davide FC 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1'18.41
2 5 DRIUTTI Matteo FC 2012 ITA CUS Udine asd 1'19.33
3 7 OBERTO Rafael Santiago FC 2013 ITA Arca Team asd 1'20.42
4 1 LORBER Noah FC 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1'21.45
5 9 MALTEMPO Alessandro FC 2012 ITA Arca Team asd 1'21.79
6 0 NOSELLA Deniel FC 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 1'22.93
7 2 PIN Marco FC 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1'23.25
8 8 ARICO' Leonardo FC 2012 ITA Arca Team asd 1'23.62
9 6 TOMASI Riccardo FC 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'23.90

10 4 SCIURTI Mattia FC 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'25.37
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI06/07/2025

1 D'ANTONI Raffaele 2013 ITA Arca Team asd 1 4 1. 1'09.21 11.00
2 LICEN-PORRO Michele 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd 1 3 2. 1'11.09 9.00
3 SCALABRIN Lorenzo 2012 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1 5 3. 1'11.74 8.00
4 SALERA Giovanni 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd 1 7 4. 1'14.22 7.00
5 TURISINI Lorenzo 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1 1 5. 1'14.55 6.00
6 CAUCIGH Enrico 2012 ITA CUS Udine asd 1 6 6. 1'15.32 5.00
7 PUTZOLU Edoardo 2012 ITA Arca Team asd 1 2 7. 1'16.19 4.00
8 SABINOT Tommaso 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 1 0 8. 1'17.30 3.00
9 DI GIOVANNI Cristian 2012 ITA San Vito Nuoto 1 9 9. 1'17.97 2.00

10 ZANCANARO Tommaso 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 1 8 10. 1'22.32 1.00

NON CLASSIFICATI

COPPOLA Davide FC 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 2 3 10. 1'18.41
DRIUTTI Matteo FC 2012 ITA CUS Udine asd 2 5 10. 1'19.33
OBERTO Rafael Santiago FC 2013 ITA Arca Team asd 2 7 10. 1'20.42
LORBER Noah FC 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 2 1 10. 1'21.45
MALTEMPO Alessandro FC 2012 ITA Arca Team asd 2 9 10. 1'21.79
NOSELLA Deniel FC 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 2 0 10. 1'22.93
PIN Marco FC 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 2 2 10. 1'23.25
ARICO' Leonardo FC 2012 ITA Arca Team asd 2 8 10. 1'23.62
TOMASI Riccardo FC 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd 2 6 10. 1'23.90
SCIURTI Mattia FC 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 2 4 10. 1'25.37

    Pubblicata: 06/07/2025 ore 10:42

 TRIESTE, 04-06.07.2025
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il DOM 06/07/2025 alle 11:50



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI04/07/2025

Serie unica
1 5 LICEN-PORRO Michele 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'15.94 1'17.60 2'33.54

2 4 D'ANTONI Raffaele 2013 ITA Arca Team asd 1'17.05 1'17.91 2'34.96

3 3 PUTZOLU Edoardo 2012 ITA Arca Team asd 1'17.98 1'21.78 2'39.76

4 6 SALERA Giovanni 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'17.69 1'22.36 2'40.05

5 1 TURISINI Lorenzo 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1'18.53 1'22.71 2'41.24

6 7 SCIURTI Mattia 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'20.58 1'22.66 2'43.24

7 2 CAUCIGH Enrico 2012 ITA CUS Udine asd 1'18.73 1'24.88 2'43.61

8 8 DI GIOVANNI Cristian 2012 ITA San Vito Nuoto 1'20.84 1'23.22 2'44.06

9 9 ARICO' Leonardo 2012 ITA Arca Team asd 1'24.63 1'28.38 2'53.01

10 0 ZANCANARO Tommaso 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 1'26.05 1'29.06 2'55.11
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI05/07/2025

Serie 1 di 2

1 4 BARUZZO Fabio 2013 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1'18.20
2 3 LAUTO Leonardo 2012 ITA CUS Udine asd 1'22.79
3 5 IANDOLO Vladislav 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 1'23.41
4 2 GERARDI Mattia 2013 ITA San Vito Nuoto 1'25.65
5 8 MASIELLO Paolo 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'27.30
6 9 SOJKA Matteo 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 1'28.28
7 6 DI GIOVANNI Cristian 2012 ITA San Vito Nuoto 1'28.86
8 1 SABINOT Tommaso 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 1'29.81
9 7 CAUCIGH Enrico 2012 ITA CUS Udine asd 1'29.88

10 0 DE POLO Alessandro 2012 ITA Arca Team asd 1'30.16

    Pubblicata: 05/07/2025 ore 16:46

Serie 2 di 2

1 3 VIZZARI Davide FC 2012 ITA CUS Udine asd 1'28.71
2 4 CRIVELLO Gioele FC 2012 ITA San Vito Nuoto 1'28.96
3 6 MALTEMPO Alessandro FC 2012 ITA Arca Team asd 1'31.30
4 1 OBERTO Rafael Santiago FC 2013 ITA Arca Team asd 1'31.33
5 2 MOCCALDI Luigi Pedro FC 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'32.65
6 9 MARTIN Thomas FC 2012 ITA Arca Team asd 1'34.21
7 8 LOPEZ Vincenzo Pio FC 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1'34.83
8 0 ZOLETTO Pietro FC 2012 ITA CUS Udine asd 1'35.48
9 5 DRIUTTI Matteo FC 2012 ITA CUS Udine asd 1'38.99

10 7 CIMBARO Filippo FC 2012 ITA CUS Udine asd 1'39.61
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI05/07/2025

1 BARUZZO Fabio 2013 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1 4 1. 1'18.20 11.00
2 LAUTO Leonardo 2012 ITA CUS Udine asd 1 3 2. 1'22.79 9.00
3 IANDOLO Vladislav 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 1 5 3. 1'23.41 8.00
4 GERARDI Mattia 2013 ITA San Vito Nuoto 1 2 4. 1'25.65 7.00
5 MASIELLO Paolo 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 1 8 5. 1'27.30 6.00
6 SOJKA Matteo 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 1 9 6. 1'28.28 5.00
7 DI GIOVANNI Cristian 2012 ITA San Vito Nuoto 1 6 7. 1'28.86 4.00
8 SABINOT Tommaso 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 1 1 8. 1'29.81 3.00
9 CAUCIGH Enrico 2012 ITA CUS Udine asd 1 7 9. 1'29.88 2.00

10 DE POLO Alessandro 2012 ITA Arca Team asd 1 0 10. 1'30.16 1.00

NON CLASSIFICATI

VIZZARI Davide FC 2012 ITA CUS Udine asd 2 3 10. 1'28.71
CRIVELLO Gioele FC 2012 ITA San Vito Nuoto 2 4 10. 1'28.96
MALTEMPO Alessandro FC 2012 ITA Arca Team asd 2 6 10. 1'31.30
OBERTO Rafael Santiago FC 2013 ITA Arca Team asd 2 1 10. 1'31.33
MOCCALDI Luigi Pedro FC 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 2 2 10. 1'32.65
MARTIN Thomas FC 2012 ITA Arca Team asd 2 9 10. 1'34.21
LOPEZ Vincenzo Pio FC 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 2 8 10. 1'34.83
ZOLETTO Pietro FC 2012 ITA CUS Udine asd 2 0 10. 1'35.48
DRIUTTI Matteo FC 2012 ITA CUS Udine asd 2 5 10. 1'38.99
CIMBARO Filippo FC 2012 ITA CUS Udine asd 2 7 10. 1'39.61
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI06/07/2025

Serie unica
1 4 BARUZZO Fabio 2013 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1'24.07 1'27.49 2'51.56

2 5 IANDOLO Vladislav 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 1'26.41 1'33.66 3'00.07

3 3 LAUTO Leonardo 2012 ITA CUS Udine asd 1'27.61 1'37.55 3'05.16

4 7 DI GIOVANNI Cristian 2012 ITA San Vito Nuoto 1'29.14 1'38.32 3'07.46

5 1 CRIVELLO Gioele 2012 ITA San Vito Nuoto 1'32.57 1'38.21 3'10.78

6 2 GERARDI Mattia 2013 ITA San Vito Nuoto 1'31.70 1'40.06 3'11.76

7 6 DE POLO Alessandro 2012 ITA Arca Team asd 1'32.73 1'40.50 3'13.23

8 8 SOJKA Matteo 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 1'33.92 1'42.55 3'16.47

9 0 MARTINISI Gioele 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1'36.55 1'44.73 3'21.28

10 9 DI PIERRO Niccolo' 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 1'35.61 1'45.68 3'21.29
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A MASCHI04/07/2025

Serie 1 di 2

1 4 PUTZOLU Federico 2012 ITA Arca Team asd 1'07.02
2 5 CIMBARO Filippo 2012 ITA CUS Udine asd 1'10.09
3 3 BARUZZO Fabio 2013 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1'11.50
4 2 MARTINISI Gioele 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1'12.29
5 1 GERARDI Mattia 2013 ITA San Vito Nuoto 1'12.38
6 6 SCALABRIN Lorenzo 2012 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'13.59
7 0 TURISINI Lorenzo 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1'14.59
8 9 SABINOT Tommaso 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 1'15.91
9 7 CRAIGHERO Mattia 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 1'16.10

10 8 CECCHIN Tommaso 2013 ITA Arca Team asd 1'17.41

    Pubblicata: 04/07/2025 ore 17:58

Serie 2 di 2

1 4 COPPOLA Davide FC 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1'15.46
2 6 MITIC Matteo FC 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'18.31
3 5 DE POLO Alessandro FC 2012 ITA Arca Team asd 1'19.32
4 3 TIKULIN Cristian FC 2012 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1'20.72
5 2 LOPEZ Vincenzo Pio FC 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1'20.98
6 1 CRIVELLO Gioele FC 2012 ITA San Vito Nuoto 1'22.32
7 7 DE GIORGI Tommaso FC 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1'24.36
8 9 SPAGNOLO Giacomo FC 2013 ITA San Vito Nuoto 1'24.99
9 8 SERAVALLE Edoardo FC 2013 ITA San Vito Nuoto 1'25.01

10 0 IANDOLO Ruslan FC 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 1'28.31
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A MASCHI04/07/2025

1 PUTZOLU Federico 2012 ITA Arca Team asd 1 4 1. 1'07.02 11.00
2 CIMBARO Filippo 2012 ITA CUS Udine asd 1 5 2. 1'10.09 9.00
3 BARUZZO Fabio 2013 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1 3 3. 1'11.50 8.00
4 MARTINISI Gioele 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1 2 4. 1'12.29 7.00
5 GERARDI Mattia 2013 ITA San Vito Nuoto 1 1 5. 1'12.38 6.00
6 SCALABRIN Lorenzo 2012 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1 6 6. 1'13.59 5.00
7 TURISINI Lorenzo 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1 0 7. 1'14.59 4.00
8 SABINOT Tommaso 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 1 9 8. 1'15.91 3.00
9 CRAIGHERO Mattia 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 1 7 9. 1'16.10 2.00

10 CECCHIN Tommaso 2013 ITA Arca Team asd 1 8 10. 1'17.41 1.00

NON CLASSIFICATI

COPPOLA Davide FC 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 2 4 10. 1'15.46
MITIC Matteo FC 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd 2 6 10. 1'18.31
DE POLO Alessandro FC 2012 ITA Arca Team asd 2 5 10. 1'19.32
TIKULIN Cristian FC 2012 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 2 3 10. 1'20.72
LOPEZ Vincenzo Pio FC 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 2 2 10. 1'20.98
CRIVELLO Gioele FC 2012 ITA San Vito Nuoto 2 1 10. 1'22.32
DE GIORGI Tommaso FC 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 2 7 10. 1'24.36
SPAGNOLO Giacomo FC 2013 ITA San Vito Nuoto 2 9 10. 1'24.99
SERAVALLE Edoardo FC 2013 ITA San Vito Nuoto 2 8 10. 1'25.01
IANDOLO Ruslan FC 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 2 0 10. 1'28.31
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ESORDIENTI A MASCHI05/07/2025

Serie unica
1 3 MARTINISI Gioele 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1'15.80 1'24.33 2'40.13

2 5 CRAIGHERO Mattia 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 1'16.15 1'24.90 2'41.05

3 4 PUTZOLU Federico 2012 ITA Arca Team asd 1'16.25 1'27.76 2'44.01

4 6 TOLOMIO Marco 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 1'22.77 1'26.37 2'49.14

5 7 DI GIOVANNI Cristian 2012 ITA San Vito Nuoto 1'18.80 1'34.16 2'52.96

6 8 COPPOLA Davide 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1'23.63 1'31.94 2'55.57

7 2 CECCHIN Tommaso 2013 ITA Arca Team asd 1'25.89 1'29.78 2'55.67

8 1 MITIC Matteo 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'24.36 1'32.32 2'56.68

9 9 SPAGNOLO Giacomo 2013 ITA San Vito Nuoto 1'29.71 1'42.33 3'12.04

10 0 LOPEZ Vincenzo Pio 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1'35.27 1'49.46 3'24.73
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI05/07/2025

Serie unica
1 3 LICEN-PORRO Michele 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'11.50 1'24.89 2'36.39

2 5 PUTZOLU Federico 2012 ITA Arca Team asd 1'13.76 1'23.34 2'37.10

3 0 SCALABRIN Lorenzo 2012 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'15.90 1'23.15 2'39.05

4 7 IANDOLO Vladislav 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 1'17.20 1'22.08 2'39.28

5 4 SEMENIUC Gheorghe Razvan 2012 ITA San Vito Nuoto 1'19.12 1'22.20 2'41.32

6 6 D'ANTONI Raffaele 2013 ITA Arca Team asd 1'15.06 1'28.15 2'43.21

7 2 CAUCIGH Enrico 2012 ITA CUS Udine asd 1'17.79 1'26.06 2'43.85

8 1 GERARDI Mattia 2013 ITA San Vito Nuoto 1'18.52 1'26.00 2'44.52

9 8 SABINOT Tommaso 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 1'18.75 1'27.52 2'46.27

10 9 PICCO Alessandro 2013 ITA Arca Team asd 1'21.34 1'32.03 2'53.37
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI04/07/2025

Serie unica
1 5 BARUZZO Fabio 2013 ITA 1'16.97 2'44.71 4'13.95 5'26.77

Orizzonti S.S.D. A R.L. 1'27.74 1'29.24 1'12.82
2 4 SEMENIUC Gheorghe Razvan 2012 ITA 1'15.80 2'41.69 4'18.94 5'31.79

San Vito Nuoto 1'25.89 1'37.25 1'12.85
3 2 LICEN-PORRO Michele 2012 ITA 1'17.68 2'38.07 4'18.35 5'34.89

US Triestina Nuoto ssd 1'20.39 1'40.28 1'16.54
4 7 IANDOLO Vladislav 2012 ITA 1'18.14 2'47.42 4'20.01 5'40.19

Gorizia Nuoto asd 1'29.28 1'32.59 1'20.18
5 3 DE POLO Alessandro 2012 ITA 1'19.98 2'51.61 4'32.27 5'47.70

Arca Team asd 1'31.63 1'40.66 1'15.43
6 1 GERARDI Mattia 2013 ITA 1'16.14 2'50.09 4'29.79 5'48.24

San Vito Nuoto 1'33.95 1'39.70 1'18.45
7 8 MARTINISI Gioele 2012 ITA 1'15.27 2'48.78 4'33.47 5'50.28

Rari Nantes Trieste ssd 1'33.51 1'44.69 1'16.81
8 6 D'ANTONI Raffaele 2013 ITA 1'24.86 2'47.74 4'34.81 5'50.91

Arca Team asd 1'22.88 1'47.07 1'16.10
9 9 COPPOLA Davide 2013 ITA 1'20.82 2'51.45 4'39.44 5'57.60

Tergeste Nuoto Altura ssd 1'30.63 1'47.99 1'18.16
10 0 CECCHIN Tommaso 2013 ITA 1'26.79 3'06.52 4'54.02 6'14.85

Arca Team asd 1'39.73 1'47.50 1'20.83
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 100m 200m 300m FINISH ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCH05/07/2025

Serie unica
1 4 Arca Team asd ITA 1'06.54 2'12.80 3'16.54 4'22.70 4'22.70

DE POLO Alessandro 2012 ITA 1'06.54
PUTZOLU Edoardo 2012 ITA 1'06.26
D'ANTONI Raffaele 2013 ITA 1'03.74
PUTZOLU Federico 2012 ITA 1'06.16

2 5 CUS Udine asd ITA 1'06.48 2'13.87 3'21.10 4'25.16 4'25.16
DRIUTTI Matteo 2012 ITA 1'06.48
LAUTO Leonardo 2012 ITA 1'07.39
CAUCIGH Enrico 2012 ITA 1'07.23
CIMBARO Filippo 2012 ITA 1'04.06

3 6 US Triestina Nuoto ssd ITA 1'05.34 2'10.23 3'20.56 4'30.93 4'30.93
LICEN-PORRO Michele 2012 ITA 1'05.34
SALERA Giovanni 2012 ITA 1'04.89
SCIURTI Mattia 2013 ITA 1'10.33
CAPUS Jacopo 2013 ITA 1'10.37

4 2 Unione Nuoto Friuli ITA 1'08.22 2'16.12 3'26.37 4'33.50 4'33.50
ZANCANARO Tommaso 2012 ITA 1'08.22
TOLOMIO Marco 2012 ITA 1'07.90
SOJKA Matteo 2012 ITA 1'10.25
SABINOT Tommaso 2012 ITA 1'07.13

5 3 San Vito Nuoto ITA 1'07.52 2'20.14 3'33.29 4'37.85 4'37.85
GERARDI Mattia 2013 ITA 1'07.52
DI GIOVANNI Cristian 2012 ITA 1'12.62
CRIVELLO Gioele 2012 ITA 1'13.15
SEMENIUC Gheorghe Razvan 2012 ITA 1'04.56

6 7 Rari Nantes Trieste ssd ITA 1'06.06 2'23.06 3'36.35 4'44.11 4'44.11
MARTINISI Gioele 2012 ITA 1'06.06
LOPEZ Vincenzo Pio 2012 ITA 1'17.00
PIN Marco 2012 ITA 1'13.29
LORBER Noah 2012 ITA 1'07.76

7 1 Tergeste Nuoto Altura ss ITA 1'05.00 2'14.80 3'30.19 4'51.66 4'51.66
TURISINI Lorenzo 2012 ITA 1'05.00
COPPOLA Davide 2013 ITA 1'09.80
DE GIORGI Tommaso 2013 ITA 1'15.39
KLEMSE-MAYER William 2013 ITA 1'21.47
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 100m 200m 300m FINISH ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI06/07/2025

Serie unica
1 4 Arca Team asd ITA 1'10.51 2'41.72 3'48.26 4'53.33 4'53.33

D'ANTONI Raffaele 2013 ITA 1'10.51
DE POLO Alessandro 2012 ITA 1'31.21
PUTZOLU Federico 2012 ITA 1'06.54
PUTZOLU Edoardo 2012 ITA 1'05.07

2 5 CUS Udine asd ITA 1'16.49 2'39.31 3'48.64 4'53.81 4'53.81
CAUCIGH Enrico 2012 ITA 1'16.49
LAUTO Leonardo 2012 ITA 1'22.82
CIMBARO Filippo 2012 ITA 1'09.33
DRIUTTI Matteo 2012 ITA 1'05.17

3 3 San Vito Nuoto ITA 1'17.53 2'46.01 3'59.27 5'02.57 5'02.57
DI GIOVANNI Cristian 2012 ITA 1'17.53
CRIVELLO Gioele 2012 ITA 1'28.48
GERARDI Mattia 2013 ITA 1'13.26
SEMENIUC Gheorghe Razvan 2012 ITA 1'03.30

4 6 Unione Nuoto Friuli ITA 1'18.77 2'46.55 4'00.40 5'08.42 5'08.42
ZANCANARO Tommaso 2012 ITA 1'18.77
SOJKA Matteo 2012 ITA 1'27.78
SABINOT Tommaso 2012 ITA 1'13.85
TOLOMIO Marco 2012 ITA 1'08.02

5 2 US Triestina Nuoto ssd ITA 1'12.44 2'44.69 4'03.84 5'09.42 5'09.42
LICEN-PORRO Michele 2012 ITA 1'12.44
MOCCALDI Luigi Pedro 2013 ITA 1'32.25
MITIC Matteo 2012 ITA 1'19.15
SALERA Giovanni 2012 ITA 1'05.58

6 1 Rari Nantes Trieste ssd ITA 1'23.61 2'57.37 4'10.09 5'19.86 5'19.86
PIN Marco 2012 ITA 1'23.61
LOPEZ Vincenzo Pio 2012 ITA 1'33.76
MARTINISI Gioele 2012 ITA 1'12.72
LORBER Noah 2012 ITA 1'09.77

7 7 Tergeste Nuoto Altura ss ITA 1'14.99 2'56.47 4'12.45 5'32.76 5'32.76
TURISINI Lorenzo 2012 ITA 1'14.99
DE GIORGI Tommaso 2013 ITA 1'41.48
COPPOLA Davide 2013 ITA 1'15.98
CIANI Federico 2013 ITA 1'20.31
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN06/07/2025 - 10:00

Serie 1 di 2

1 5 COSTA Carlotta 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'05.84
2 4 PORTASE Sophia Ioana 2013 ITA Arca Team asd 1'06.94
3 1 RIZZO Vittoria 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'07.14
4 3 BERTOLI Benedetta 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'08.02
5 2 PAULETIC Nina 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1'09.04
6 6 GERGIC Matilda Alice 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1'09.09
7 7 GIURBINO Viola 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'09.48
8 8 CAUTO Marissa 2014 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1'10.94
9 0 CAPPELLANI Noemi 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1'11.69

10 9 BASSO Emma 2014 ITA Arca Team asd 1'15.56

    Pubblicata: 06/07/2025 ore  9:56

Serie 2 di 2

1 3 CUSSIGH Alessia FC 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'11.42
2 6 PERNICE Chiara FC 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'11.64
3 5 DI LENARDO Irene FC 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'12.08
4 1 PIAZZA Ginevra FC 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1'12.10
5 0 ROMAN POGNUZ Ginevra FC 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 1'12.39
6 4 TIREL Greta FC 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'12.61
7 7 VISINTIN Caterina FC 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1'12.83
8 8 SIVINI Beatrice FC 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 1'13.00
9 9 BALLICO Bianca FC 2013 ITA CUS Udine asd 1'15.17

10 2 MORGA Marzia FC 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'17.73
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN06/07/2025 - 10:00

1 COSTA Carlotta 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1 5 1. 1'05.84 11.00
2 PORTASE Sophia Ioana 2013 ITA Arca Team asd 1 4 2. 1'06.94 9.00
3 RIZZO Vittoria 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 1 1 3. 1'07.14 8.00
4 BERTOLI Benedetta 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1 3 4. 1'08.02 7.00
5 PAULETIC Nina 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1 2 5. 1'09.04 6.00
6 GERGIC Matilda Alice 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1 6 6. 1'09.09 5.00
7 GIURBINO Viola 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1 7 7. 1'09.48 4.00
8 CAUTO Marissa 2014 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1 8 8. 1'10.94 3.00
9 CAPPELLANI Noemi 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1 0 9. 1'11.69 2.00

10 BASSO Emma 2014 ITA Arca Team asd 1 9 10. 1'15.56 1.00

NON CLASSIFICATI

CUSSIGH Alessia FC 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 3 10. 1'11.42
PERNICE Chiara FC 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 6 10. 1'11.64
DI LENARDO Irene FC 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 5 10. 1'12.08
PIAZZA Ginevra FC 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 2 1 10. 1'12.10
ROMAN POGNUZ Ginevra FC 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 2 0 10. 1'12.39
TIREL Greta FC 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 2 4 10. 1'12.61
VISINTIN Caterina FC 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 2 7 10. 1'12.83
SIVINI Beatrice FC 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 2 8 10. 1'13.00
BALLICO Bianca FC 2013 ITA CUS Udine asd 2 9 10. 1'15.17
MORGA Marzia FC 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 2 2 10. 1'17.73
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN04/07/2025

Serie unica
1 4 COSTA Carlotta 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'08.32 1'15.52 2'23.84

2 5 GERGIC Matilda Alice 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1'09.30 1'17.78 2'27.08

3 8 BERTOLI Benedetta 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'14.18 1'16.12 2'30.30

4 3 RIZZO Vittoria 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'13.87 1'17.01 2'30.88

5 6 GIURBINO Viola 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'13.13 1'17.92 2'31.05

6 7 CAUTO Marissa 2014 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1'14.05 1'17.96 2'32.01

7 0 PERNICE Chiara 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'13.52 1'19.16 2'32.68

8 2 ZANGIROLAMI Asia 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 1'15.28 1'19.74 2'35.02

9 9 PIAZZA Ginevra 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1'15.14 1'21.32 2'36.46

10 1 BASSO Emma 2014 ITA Arca Team asd 1'17.49 1'24.71 2'42.20
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN05/07/2025 - 16:00

Serie unica
1 4 PORTASE Sophia Ioana 2013 ITA 1'09.88 2'29.48 3'47.80 5'02.06

Arca Team asd 1'19.60 1'18.32 1'14.26
2 7 COSTA Carlotta 2013 ITA 1'13.65 2'31.78 3'49.89 5'03.03

US Triestina Nuoto ssd 1'18.13 1'18.11 1'13.14
3 3 RIZZO Vittoria 2013 ITA 1'13.18 2'31.04 3'49.41 5'05.46

UISP Nuoto Cordenons 1'17.86 1'18.37 1'16.05
4 5 GERGIC Matilda Alice 2013 ITA 1'13.08 2'32.35 3'52.65 5'11.84

Tergeste Nuoto Altura ssd 1'19.27 1'20.30 1'19.19
5 1 GIURBINO Viola 2013 ITA 1'16.79 2'40.20 4'02.23 5'22.06

US Triestina Nuoto ssd 1'23.41 1'22.03 1'19.83
6 8 FERRARIN Giulia 2013 ITA 1'15.31 2'38.99 4'02.35 5'24.42

Arca Team asd 1'23.68 1'23.36 1'22.07
7 2 ZANGIROLAMI Asia 2013 ITA 1'15.92 2'39.54 4'03.18 5'25.33

Unione Nuoto Friuli 1'23.62 1'23.64 1'22.15
8 6 BASSO Emma 2014 ITA 1'16.51 2'40.44 4'04.31 5'26.52

Arca Team asd 1'23.93 1'23.87 1'22.21
9 0 ZAINA Michelle 2014 ITA 1'18.85 2'44.02 4'09.75 5'35.24

Arca Team asd 1'25.17 1'25.73 1'25.49
10 9 DI LENARDO Irene 2013 ITA 1'19.22 2'44.95 4'11.29 5'36.56

Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'25.73 1'26.34 1'25.27
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ARRIVO Record

SOCIETA'

800 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN06/07/2025

Serie unica
1 4 PORTASE Sophia Ioana 2013 ITA 1'10.94 2'31.37 3'51.52 5'12.70 6'34.31 7'55.35 9'16.67 10'33.19

Arca Team asd 1'20.43 1'20.15 1'21.18 1'21.61 1'21.04 1'21.32 1'16.52
2 5 GERGIC Matilda Alice 2013 ITA 1'17.40 2'40.00 4'03.50 5'26.67 6'49.97 8'12.89 9'35.76 10'56.90

Tergeste Nuoto Altura ssd 1'22.60 1'23.50 1'23.17 1'23.30 1'22.92 1'22.87 1'21.14
3 6 TIREL Greta 2013 ITA 1'18.69 2'42.54 4'07.49 5'32.08 6'57.79 8'24.06 9'47.26 11'07.80

US Triestina Nuoto ssd 1'23.85 1'24.95 1'24.59 1'25.71 1'26.27 1'23.20 1'20.54
4 3 GIURBINO Viola 2013 ITA 1'18.59 2'43.78 4'07.97 5'32.10 6'56.83 8'22.48 9'46.71 11'08.04

US Triestina Nuoto ssd 1'25.19 1'24.19 1'24.13 1'24.73 1'25.65 1'24.23 1'21.33
5 0 MUZZIN Benedetta 2014 ITA 1'19.39 2'44.94 4'10.91 5'37.10 7'03.86 8'29.21 9'53.17 11'11.83

Arca Team asd 1'25.55 1'25.97 1'26.19 1'26.76 1'25.35 1'23.96 1'18.66
6 7 ZAINA Michelle 2014 ITA 1'21.40 2'48.63 4'15.30 5'42.39 7'09.56 8'36.75 10'03.87 11'27.18

Arca Team asd 1'27.23 1'26.67 1'27.09 1'27.17 1'27.19 1'27.12 1'23.31
7 8 DE PALMA Beatrice 2013 ITA 1'20.08 2'47.57 4'14.95 5'42.68 7'11.25 8'39.23 10'06.20 11'28.75

Arca Team asd 1'27.49 1'27.38 1'27.73 1'28.57 1'27.98 1'26.97 1'22.55
8 9 ZANGIROLAMI Asia 2013 ITA 1'18.88 2'45.96 4'13.92 5'41.64 7'09.02 8'37.31 10'05.06 11'29.41

Unione Nuoto Friuli 1'27.08 1'27.96 1'27.72 1'27.38 1'28.29 1'27.75 1'24.35
9 2 BASSO Emma 2014 ITA 1'19.31 2'45.27 4'14.13 5'42.76 7'11.96 8'40.21 10'10.00 11'38.47

Arca Team asd 1'25.96 1'28.86 1'28.63 1'29.20 1'28.25 1'29.79 1'28.47
10 1 FAVARO Alice 2013 ITA 1'23.11 2'51.25 4'20.41 5'49.79 7'20.46 8'50.10 10'19.51 11'47.52

Arca Team asd 1'28.14 1'29.16 1'29.38 1'30.67 1'29.64 1'29.41 1'28.01
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE06/07/2025

Serie 1 di 2

1 4 COSTA Carlotta 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'15.72
2 3 MICILLO Gaia 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'17.11
3 7 CUSSIGH Alessia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'19.00
4 2 USPENSKA Valeria 2014 UKR US Triestina Nuoto ssd 1'19.44
5 5 PAULETIC Nina 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1'19.95
6 6 VISINTIN Caterina 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1'21.10
7 1 CAUTO Marissa 2014 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1'22.30
8 8 SFREDDO Lisa 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 1'22.79
9 0 PERNICE Chiara 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'22.96

10 9 MUZZIN Benedetta 2014 ITA Arca Team asd 1'25.09

    Pubblicata: 06/07/2025 ore 10:30

Serie 2 di 2

1 4 CIMENTI Adele FC 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 1'22.47
2 5 BERTOLI Benedetta FC 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'24.28
3 3 LANCIONI Alessia FC 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'24.91
4 6 SANNA Korinne FC 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'25.03
5 8 ZANDONA' Olivia FC 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1'25.29
6 7 CENTONZA Giulia FC 2014 ITA Arca Team asd 1'25.96
7 1 TOMA Sophia FC 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'26.20
8 9 FAVARO Alice FC 2013 ITA Arca Team asd 1'27.08
9 2 MONGIAT Matilde FC 2013 ITA Arca Team asd 1'27.61

10 0 BALLICO Bianca FC 2013 ITA CUS Udine asd 1'28.15
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE06/07/2025

1 1 COSTA Carlotta 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1 4 1. 1'15.72 11.00
2 2 MICILLO Gaia 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1 3 2. 1'17.11 9.00
3 3 CUSSIGH Alessia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 7 3. 1'19.00 8.00
4 USPENSKA Valeria 2014 UKR US Triestina Nuoto ssd 1 2 4. 1'19.44 7.00
5 4 PAULETIC Nina 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1 5 5. 1'19.95 6.00
6 5 VISINTIN Caterina 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1 6 6. 1'21.10 5.00
7 6 CAUTO Marissa 2014 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1 1 7. 1'22.30 4.00
8 7 SFREDDO Lisa 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 1 8 8. 1'22.79 3.00
9 8 PERNICE Chiara 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 0 9. 1'22.96 2.00

10 9 MUZZIN Benedetta 2014 ITA Arca Team asd 1 9 10. 1'25.09 1.00

NON CLASSIFICATI

CIMENTI Adele FC 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 2 4 10. 1'22.47
BERTOLI Benedetta FC 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 2 5 10. 1'24.28
LANCIONI Alessia FC 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 2 3 10. 1'24.91
SANNA Korinne FC 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 2 6 10. 1'25.03
ZANDONA' Olivia FC 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 2 8 10. 1'25.29
CENTONZA Giulia FC 2014 ITA Arca Team asd 2 7 10. 1'25.96
TOMA Sophia FC 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 1 10. 1'26.20
FAVARO Alice FC 2013 ITA Arca Team asd 2 9 10. 1'27.08
MONGIAT Matilde FC 2013 ITA Arca Team asd 2 2 10. 1'27.61
BALLICO Bianca FC 2013 ITA CUS Udine asd 2 0 10. 1'28.15
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE04/07/2025

Serie unica
1 3 MICILLO Gaia 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'20.70 1'25.04 2'45.74

2 8 VISINTIN Caterina 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1'26.72 1'24.73 2'51.45

3 9 CUSSIGH Alessia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'22.90 1'29.00 2'51.90

4 5 PAULETIC Nina 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1'21.55 1'30.74 2'52.29

5 2 SFREDDO Lisa 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 1'23.90 1'28.75 2'52.65

6 7 USPENSKA Valeria 2014 UKR US Triestina Nuoto ssd 1'26.41 1'29.40 2'55.81

7 6 GERGIC Matilda Alice 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1'27.86 1'28.06 2'55.92

8 1 PERNICE Chiara 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'25.72 1'30.38 2'56.10

9 0 MUZZIN Benedetta 2014 ITA Arca Team asd 1'27.96 1'31.15 2'59.11

NON CLASSIFICATI

4 COSTA Carlotta 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd RIT
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE05/07/2025

Serie 1 di 2

1 5 POLO Sara 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'25.62
2 4 DE PALMA Beatrice 2013 ITA Arca Team asd 1'25.70
3 2 BOGNOLO Nora 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1'29.47
4 3 FERRARIN Giulia 2013 ITA Arca Team asd 1'30.80
5 0 RIZZO Vittoria 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'31.52
6 1 MICILLO Gaia 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'31.91
7 8 TABOGA Penelope 2013 ITA CUS Udine asd 1'32.03
8 7 MORGA Marzia 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'32.98
9 9 QUAIAT Alice 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'34.15

10 6 CAPPELLANI Noemi 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1'35.02

    Pubblicata: 05/07/2025 ore 16:38

Serie 2 di 2

1 8 CENTONZA Giulia FC 2014 ITA Arca Team asd 1'33.36
2 4 GILLER Tecla FC 2013 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1'33.70
3 5 BROLLO Olivia FC 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1'33.87
4 6 RONZON Viola FC 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'34.66
5 0 GIACOMELLO Lorelai FC 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'35.90
6 2 ROMAN POGNUZ Ginevra FC 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 1'36.58
7 3 LANCIONI Alessia FC 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'36.60
8 1 PERNICE Chiara FC 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'36.67
9 7 ZOLETTO Vittoria FC 2014 ITA CUS Udine asd 1'36.97
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE05/07/2025

1 POLO Sara 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1 5 1. 1'25.62 11.00
2 DE PALMA Beatrice 2013 ITA Arca Team asd 1 4 2. 1'25.70 9.00
3 BOGNOLO Nora 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1 2 3. 1'29.47 8.00
4 FERRARIN Giulia 2013 ITA Arca Team asd 1 3 4. 1'30.80 7.00
5 RIZZO Vittoria 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 1 0 5. 1'31.52 6.00
6 MICILLO Gaia 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1 1 6. 1'31.91 5.00
7 TABOGA Penelope 2013 ITA CUS Udine asd 1 8 7. 1'32.03 4.00
8 MORGA Marzia 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1 7 8. 1'32.98 3.00
9 QUAIAT Alice 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1 9 9. 1'34.15 2.00

10 CAPPELLANI Noemi 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1 6 10. 1'35.02 1.00

NON CLASSIFICATI

CENTONZA Giulia FC 2014 ITA Arca Team asd 2 8 10. 1'33.36
GILLER Tecla FC 2013 ITA Rari Nantes Trieste ssd 2 4 10. 1'33.70
BROLLO Olivia FC 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 2 5 10. 1'33.87
RONZON Viola FC 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 6 10. 1'34.66
GIACOMELLO Lorelai FC 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 2 0 10. 1'35.90
ROMAN POGNUZ Ginevra FC 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 2 2 10. 1'36.58
LANCIONI Alessia FC 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 2 3 10. 1'36.60
PERNICE Chiara FC 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 1 10. 1'36.67
ZOLETTO Vittoria FC 2014 ITA CUS Udine asd 2 7 10. 1'36.97

TELESFORO Petra 2013 ITA Gorizia Nuoto asd A ASS
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE06/07/2025

Serie unica
1 5 POLO Sara 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'33.76 1'33.93 3'07.69

2 3 BOGNOLO Nora 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1'32.28 1'36.06 3'08.34

3 4 DE PALMA Beatrice 2013 ITA Arca Team asd 1'33.78 1'34.79 3'08.57

4 6 FERRARIN Giulia 2013 ITA Arca Team asd 1'34.00 1'40.22 3'14.22

5 0 MICILLO Gaia 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'37.97 1'38.20 3'16.17

6 7 TABOGA Penelope 2013 ITA CUS Udine asd 1'38.17 1'42.17 3'20.34

7 8 GILLER Tecla 2013 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1'36.92 1'43.88 3'20.80

8 1 QUAIAT Alice 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'38.34 1'42.48 3'20.82

9 2 MORGA Marzia 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'38.99 1'43.53 3'22.52

10 9 BROLLO Olivia 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1'40.90 1'43.47 3'24.37

    Pubblicata: 06/07/2025 ore 10:12

 TRIESTE, 04-06.07.2025
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il DOM 06/07/2025 alle 11:50



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A FEMMINE04/07/2025

Serie 1 di 2

1 3 POLO Sara 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'15.15
2 4 TIREL Greta 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'15.45
3 5 CAUTO Marissa 2014 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1'17.04
4 1 CIMENTI Adele 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 1'17.80
5 6 BOGNOLO Nora 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1'20.52
6 7 FAVARO Alice 2013 ITA Arca Team asd 1'21.59
7 9 PRINCI Aurora 2013 ITA San Vito Nuoto 1'23.72
8 0 MARCON Elettra 2013 ITA San Vito Nuoto 1'24.52
9 8 CAPPELLANI Noemi 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1'24.54

10 2 PAULETIC Nina 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1'30.39

    Pubblicata: 04/07/2025 ore 17:51

Serie 2 di 2

1 5 BERTOLI Benedetta FC 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'22.15
2 6 GIURBINO Viola FC 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'22.89
3 4 VENDRAMIN Veronika FC 2014 ITA San Vito Nuoto 1'24.56
4 3 BERTOIA Lucia FC 2014 ITA Arca Team asd 1'24.64
5 1 MONGIAT Matilde FC 2013 ITA Arca Team asd 1'27.51
6 9 VISINTIN Caterina FC 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1'27.74
7 2 CUSSIGH Alessia FC 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'27.78
8 7 RONZON Viola FC 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'28.08
9 8 VODOPIVEC Jasmine FC 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1'28.50

10 0 LOVRIHA Martina FC 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1'31.44
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A FEMMINE04/07/2025

1 POLO Sara 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1 3 1. 1'15.15 11.00
2 TIREL Greta 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1 4 2. 1'15.45 9.00
3 CAUTO Marissa 2014 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1 5 3. 1'17.04 8.00
4 CIMENTI Adele 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 1 1 4. 1'17.80 7.00
5 BOGNOLO Nora 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1 6 5. 1'20.52 6.00
6 FAVARO Alice 2013 ITA Arca Team asd 1 7 6. 1'21.59 5.00
7 PRINCI Aurora 2013 ITA San Vito Nuoto 1 9 7. 1'23.72 4.00
8 MARCON Elettra 2013 ITA San Vito Nuoto 1 0 8. 1'24.52 3.00
9 CAPPELLANI Noemi 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1 8 9. 1'24.54 2.00

10 PAULETIC Nina 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1 2 10. 1'30.39 1.00

NON CLASSIFICATI

BERTOLI Benedetta FC 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 2 5 10. 1'22.15
GIURBINO Viola FC 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 2 6 10. 1'22.89
VENDRAMIN Veronika FC 2014 ITA San Vito Nuoto 2 4 10. 1'24.56
BERTOIA Lucia FC 2014 ITA Arca Team asd 2 3 10. 1'24.64
MONGIAT Matilde FC 2013 ITA Arca Team asd 2 1 10. 1'27.51
VISINTIN Caterina FC 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 2 9 10. 1'27.74
CUSSIGH Alessia FC 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 2 10. 1'27.78
RONZON Viola FC 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 7 10. 1'28.08
VODOPIVEC Jasmine FC 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 2 8 10. 1'28.50
LOVRIHA Martina FC 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 2 0 10. 1'31.44
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ESORDIENTI A FEMMINE05/07/2025

Serie unica
1 6 TIREL Greta 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'22.01 1'30.15 2'52.16

2 2 CIMENTI Adele 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 1'21.00 1'33.28 2'54.28

3 5 BOGNOLO Nora 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1'22.69 1'31.62 2'54.31

4 3 PORTASE Sophia Ioana 2013 ITA Arca Team asd 1'24.00 1'33.75 2'57.75

5 7 CAUTO Marissa 2014 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1'24.55 1'34.15 2'58.70

6 8 PRINCI Aurora 2013 ITA San Vito Nuoto 1'27.55 1'37.29 3'04.84

7 1 BERTOIA Lucia 2014 ITA Arca Team asd 1'27.40 1'37.85 3'05.25

8 4 FAVARO Alice 2013 ITA Arca Team asd 1'25.34 1'40.46 3'05.80

9 0 MONGIAT Matilde 2013 ITA Arca Team asd 1'31.81 1'38.87 3'10.68

10 9 VENDRAMIN Veronika 2014 ITA San Vito Nuoto 1'34.24 1'39.47 3'13.71
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE05/07/2025

Serie unica
1 4 POLO Sara 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'18.20 1'29.04 2'47.24

2 7 DE PALMA Beatrice 2013 ITA Arca Team asd 1'26.63 1'24.32 2'50.95

3 3 CAPPELLANI Noemi 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1'22.74 1'28.65 2'51.39

4 8 CUSSIGH Alessia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'21.76 1'31.15 2'52.91

5 6 USPENSKA Valeria 2014 UKR US Triestina Nuoto ssd 1'23.08 1'30.49 2'53.57

6 5 PAULETIC Nina 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1'18.12 1'35.61 2'53.73

7 0 LANCIONI Alessia 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'25.87 1'35.74 3'01.61

8 2 BASSO Emma 2014 ITA Arca Team asd 1'30.02 1'31.99 3'02.01

9 1 MORGA Marzia 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 1'30.30 1'32.25 3'02.55

10 9 MARCON Elettra 2013 ITA San Vito Nuoto 1'26.93 1'35.77 3'02.70
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE04/07/2025 - 17:00

Serie unica
1 4 PORTASE Sophia Ioana 2013 ITA 1'20.88 2'46.38 4'26.60 5'45.92

Arca Team asd 1'25.50 1'40.22 1'19.32
2 5 POLO Sara 2013 ITA 1'19.34 2'47.40 4'29.30 5'54.07

US Triestina Nuoto ssd 1'28.06 1'41.90 1'24.77
3 3 BOGNOLO Nora 2013 ITA 1'22.06 2'54.96 4'38.77 5'57.30

Tergeste Nuoto Altura ssd 1'32.90 1'43.81 1'18.53
4 7 TIREL Greta 2013 ITA 1'19.29 2'54.02 4'46.22 6'06.45

US Triestina Nuoto ssd 1'34.73 1'52.20 1'20.23
5 2 CAPPELLANI Noemi 2013 ITA 1'25.47 3'02.11 4'46.50 6'09.43

Tergeste Nuoto Altura ssd 1'36.64 1'44.39 1'22.93
6 6 FERRARIN Giulia 2013 ITA 1'31.11 3'12.63 4'52.33 6'14.51

Arca Team asd 1'41.52 1'39.70 1'22.18
7 8 DE PALMA Beatrice 2013 ITA 1'36.45 3'10.96 4'51.28 6'15.22

Arca Team asd 1'34.51 1'40.32 1'23.94
8 1 USPENSKA Valeria 2014 UKR 1'26.06 3'02.83 4'55.79 6'23.47

US Triestina Nuoto ssd 1'36.77 1'52.96 1'27.68
9 9 MORGA Marzia 2013 ITA 1'34.73 3'15.46 5'04.01 6'32.92

US Triestina Nuoto ssd 1'40.73 1'48.55 1'28.91
10 0 QUAIAT Alice 2013 ITA 1'36.82 3'22.33 5'17.71 6'53.91

US Triestina Nuoto ssd 1'45.51 1'55.38 1'36.20
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 100m 200m 300m FINISH ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMI05/07/2025

Serie unica
1 4 US Triestina Nuoto ssd ITA 1'08.66 2'17.83 3'29.03 4'34.85 4'34.85

BERTOLI Benedetta 2013 ITA 1'08.66
GIURBINO Viola 2013 ITA 1'09.17
POLO Sara 2013 ITA 1'11.20
COSTA Carlotta 2013 ITA 1'05.82

2 5 Tergeste Nuoto Altura ss ITA 1'08.43 2'19.62 3'30.88 4'39.25 4'39.25
PAULETIC Nina 2013 ITA 1'08.43
CAPPELLANI Noemi 2013 ITA 1'11.19
VISINTIN Caterina 2013 ITA 1'11.26
GERGIC Matilda Alice 2013 ITA 1'08.37

3 6 Soc. Nuoto Gemonese ssd ITA 1'11.90 2'24.00 3'35.32 4'45.20 4'45.20
DI LENARDO Irene 2013 ITA 1'11.90
PERNICE Chiara 2013 ITA 1'12.10
RONZON Viola 2013 ITA 1'11.32
CUSSIGH Alessia 2013 ITA 1'09.88

4 3 Arca Team asd ITA 1'13.65 2'28.49 3'39.70 4'48.78 4'48.78
BASSO Emma 2014 ITA 1'13.65
ZAINA Michelle 2014 ITA 1'14.84
DE PALMA Beatrice 2013 ITA 1'11.21
PORTASE Sophia Ioana 2013 ITA 1'09.08

5 2 Unione Nuoto Friuli ITA 1'13.21 2'25.97 3'38.51 4'51.33 4'51.33
SFREDDO Lisa 2013 ITA 1'13.21
ZANGIROLAMI Asia 2013 ITA 1'12.76
SIVINI Beatrice 2013 ITA 1'12.54
ROMAN POGNUZ Ginevra 2014 ITA 1'12.82

6 7 CUS Udine asd ITA 1'18.82 2'35.10 3'51.30 5'07.31 5'07.31
TAVERNA Giulia 2013 ITA 1'18.82
CRAGNOLINI Francesca 2013 ITA 1'16.28
BALLICO Bianca 2013 ITA 1'16.20
TABOGA Penelope 2013 ITA 1'16.01

7 1 San Vito Nuoto ITA 1'17.08 2'34.03 3'51.21 5'07.70 5'07.70
PRINCI Aurora 2013 ITA 1'17.08
MARCON Elettra 2013 ITA 1'16.95
PELOSO Caterina 2013 ITA 1'17.18
VENDRAMIN Veronika 2014 ITA 1'16.49
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 100m 200m 300m FINISH ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE06/07/2025

Serie unica
1 4 US Triestina Nuoto ssd ITA 1'18.06 2'50.19 4'06.48 5'11.67 5'11.67

MICILLO Gaia 2013 ITA 1'18.06
POLO Sara 2013 ITA 1'32.13
TIREL Greta 2013 ITA 1'16.29
COSTA Carlotta 2013 ITA 1'05.19

2 5 Tergeste Nuoto Altura ss ITA 1'20.70 2'49.89 4'10.35 5'19.48 5'19.48
VISINTIN Caterina 2013 ITA 1'20.70
BOGNOLO Nora 2013 ITA 1'29.19
PAULETIC Nina 2013 ITA 1'20.46
GERGIC Matilda Alice 2013 ITA 1'09.13

3 3 Arca Team asd ITA 1'24.47 2'52.00 4'14.26 5'23.74 5'23.74
MUZZIN Benedetta 2014 ITA 1'24.47
DE PALMA Beatrice 2013 ITA 1'27.53
FAVARO Alice 2013 ITA 1'22.26
PORTASE Sophia Ioana 2013 ITA 1'09.48

4 6 Unione Nuoto Friuli ITA 1'23.44 3'01.40 4'18.81 5'31.51 5'31.51
SFREDDO Lisa 2013 ITA 1'23.44
ROMAN POGNUZ Ginevra 2014 ITA 1'37.96
CIMENTI Adele 2014 ITA 1'17.41
SIVINI Beatrice 2013 ITA 1'12.70

5 2 Soc. Nuoto Gemonese ssd ITA 1'22.96 2'57.03 4'23.53 5'40.65 5'40.65
PERNICE Chiara 2013 ITA 1'22.96
RONZON Viola 2013 ITA 1'34.07
CUSSIGH Alessia 2013 ITA 1'26.50
TOMA Sophia 2013 ITA 1'17.12

6 1 San Vito Nuoto ITA 1'26.28 3'08.87 4'32.53 5'48.73 5'48.73
MARCON Elettra 2013 ITA 1'26.28
CERVINI Bianca 2013 ITA 1'42.59
PRINCI Aurora 2013 ITA 1'23.66
VENDRAMIN Veronika 2014 ITA 1'16.20

7 7 CUS Udine asd ITA 1'26.92 3'00.13 4'35.55 5'53.37 5'53.37
TAVERNA Giulia 2013 ITA 1'26.92
TABOGA Penelope 2013 ITA 1'33.21
BALLICO Bianca 2013 ITA 1'35.42
CRAGNOLINI Francesca 2013 ITA 1'17.82
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